
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с.Красное 

 
 «30» декабря   2021 года                                                                            № 1019 

 

 

О назначении ответственного  

 

 

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области 

от 06.12.2021 года № 3558 «О формировании региональной информационной 

системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших  основные образовательные программы основного 

и среднего общего образования,  на территории Белгородской области в 2022 

году», приказываю: 

1. Назначить ответственными за предоставление сведений для внесения 

в РИС обеспечения проведения ГИА-11: 

- Панову Софью Александровну – заместителя директора МОУ 

«Горская сош»; 

- Флигинских Екатерину Ильиничну – заместителя директора МОУ 

«Камызинская сош»; 

- Бутрий Яну Николаевну – заместителя директора МОУ 2Красненская 

сош им.М.И.Светличной»; 

- Борзенкову Алену Валерьевну – заместителя директора ОГБОУ 

«Новоуколовская сош». 

2. Назначить Дешина Сергея Леонидовича, методиста МБУ ДО «Дом 

детского творчества», ответственным за внесение сведений в РИС  

обеспечения проведения ГИА -11.  

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на 

муниципального координатора ЕГЭ Закурдаеву О.Б. 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации Красненского района           С.Н.Харланова 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

